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DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 

 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:    00164801 

Jednající: Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky  

Název veřejné zakázky: SIEM – rozvoj zabezpečení rezortní sítě 

 

Výše uvedený zadavatel dále v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona sděluje 

následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné 

zakázky uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem VZ 517758. 

 

 

Dotaz č. 1 písm. a): 

Požaduje zadavatel dodat HW appliance UTM nebo SW appliance UTM včetně dodávky 

serverů a případně VMware? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 písm. a): 

Zadavatel požaduje řešení na standardní serverové platformě, provoz řešení (UTM 

bran) na dedikované fyzické platformě. Zadavatel tedy požaduje i dodávku serverů pro 

UTM brány dle specifikace uvedené v zadávací dokumentaci. 

VMware je uveden v zadávací dokumentaci pouze jako možnost v případě použití 

centrálního managementu pro UTM brány instalovaného mimo samotné brány. Tento 

management poté může být instalován v existujícím VMware prostředí zadavatele. 

 

 

Dotaz č. 1 písm. b): 

V případě, že zadavatel požaduje dodat HW appliance UTM jsou parametry v části UTM 

– hardware a nasazení definované v druhé odrážce bezpředmětné. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 písm. b): 

Zadavatel požaduje dodat HW dle požadavků uvedených v zadávací dokumentaci 

– viz „Odpověď na dotaz č. 1 písm. a)“. 
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Dotaz č. 1 písm. c): 

Chápe uchazeč správně, že kapitola s názvem UTM – hardware a nasazení znamená, že má 

uchazeč dodat HW (servery) pro provoz dodávaného UTM, jehož parametry jsou definovány 

v předcházející kapitole s názvem UTM? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 písm. c): 

Ano. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Splní uchazeč požadavek zadavatele na prokázání technických kvalifikačních předpokladů dle 

kapitoly 6.5.1. Zadávací dokumentace i v případě, kdy do seznamu významných zakázek 

uvede zakázku, která byla realizována formou služby? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Uchazeč prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu za podmínek stanovených 

v zadávací dokumentaci, tzn. za předpokladu realizace specifikovaných dodávek 

včetně implementace řešení. Předpoklad tedy není možné splnit referencí, která se 

týkala pouze poskytování služeb. 

 

 

Dotaz č. 3: 

Výše uvedené dotazy mohou rozšířit okruh možných dodavatelů. Uchazeč tedy dle § 40 odst. 

3 žádá o prodloužení lhůty pro odevzdání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou 

původní délku lhůty pro podání žádosti o účast nebo pro podání nabídek. 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Těmito dodatečnými informacemi nebyly provedeny žádné úpravy zadávacích 

podmínek, natož úpravy, které by mohly rozšířit okruh potenciálních uchazečů. Není 

tedy důvod pro prodloužení lhůty pro podání nabídek v souvislosti s těmito dodatečnými 

informacemi. 

 

 

V Praze, dne 08. 03. 2016 

 

 

 

Ing. Jana Vodičková 

ředitelka odboru informatiky 
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